РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

    АДМИНИСТРАЦИЯ БОРТНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2015 года                                            № 80
д.Алёшня

Об отмене постановлений

принятых административных

регламентов о предоставлении
муниципальных услуг.

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Статья 14  часть 3 Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бортновского сельского поселения Залегощенского района Орловской области и в связи с передачей полномочий администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления:

- Постановление №3 от 31.01.2011 года  « О принятии административного Регламента предоставлении муниципальной услуги « Предоставлении информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
- Постановление №27 от 18.04.2011 года « О внесении изменений в постановление администрации Бортновского сельского поселения №3 от 31.01.2011 года  « О принятии административного Регламента предоставлении муниципальной услуги « Предоставлении информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
- Постановление №34 от 26.06.2013 года « О внесении изменений в постановление администрации Бортновского сельского поселения №3 от 31.01.2011 года  « О принятии административного Регламента предоставлении муниципальной услуги « Предоставлении информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

- Постановление №4 от 31.01.2011 года « О принятии административного регламента предоставлении муниципальной услуги « Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

- Постановление №29 от 18.04.2011 года  « О внесении изменений в постановление администрации Бортновского сельского поселения от 31.01.2011 №4 « О принятии административного регламента предоставлении муниципальной услуги « Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

- Постановление №32 от 26.06.2013 года  « О внесении изменений в постановление администрации Бортновского сельского поселения от 31.01.2011 №4 « О принятии административного регламента предоставлении муниципальной услуги « Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

- Постановление №5 от 31.01.2011 года « О принятии административного регламента предоставлении муниципальной услуги « Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и ( или) перепланировки жилого помещения»

- Постановление №28 от 18.04.2011 года  « О внесении изменений в постановление администрации Бортновского сельского поселения от 31.01.2011 №5 « О принятии административного регламента предоставлении муниципальной услуги « Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и ( или) перепланировки жилого помещения»;

- Постановление №33 от 26.06.2013 года  « О внесении изменений в постановление администрации Бортновского сельского поселения от 31.01.2011 №5 « О принятии административного регламента предоставлении муниципальной услуги « Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и ( или) перепланировки жилого помещения»;

- Постановление №6 от 31.01.2011 года «О принятии административного регламента предоставлении муниципальной услуги « Выдача документов

 ( копии финансово-лицевого счета, выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;

- Постановление №25 от 18.04.2011 года  « О внесении изменений в постановление администрации Бортновского сельского поселения от 31.01.2011 №6 «О принятии административного регламента предоставлении муниципальной услуги « Выдача документов ( копии финансово-лицевого счета, выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;

- Постановление №36 от 26.06.2013 года «О внесении изменений в постановление администрации Бортновского сельского поселения от 31.01.2011 №6 «О принятии административного регламента предоставлении муниципальной услуги « Выдача документов ( копии финансово-лицевого счета, выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;

- Постановление №7 от 31.01.2011 «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие заявлений, документов, а так же постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
- Постановление №26 от 18.04.2011 года  « О внесении изменений в постановление администрации Бортновского сельского поселения от 31.01.2011 №7«О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие заявлений, документов, а так же постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
- Постановление №35 от 26.06.2013 года «О внесении изменений в постановление администрации Бортновского сельского поселения от 31.01.2011 №7 «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие заявлений, документов, а так же постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
- Постановление №54 от 07 октября 2013 г. « Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции

« Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Бортновского сельского поселения».

- Постановление №15 от 17.02.2014 года «О внесении изменений в постановление администрации Бортновского сельского поселения от 07.10.2013 №54 «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции « Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Бортновского сельского поселения».

- Постановление №43 от 14.07.2014 года «О внесении изменений в постановление администрации Бортновского сельского поселения от 07.10.2013 №54 «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции « Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Бортновского сельского поселения».

- Постановление №41 от 02.07.2014 г. « Об утверждении административного взаимодействия Управления по государственному строительному надзору и жилищной инспекции Орловской области с администрацией Бортновского сельского поселения Залегощенского района Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте.
Глава сельского поселения :                           И.П.Лызаева.